
 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami:  

ZO/  08 /IT /24 – -Rozbudowa macierzy o dodatkowe dyski wraz ze wsparciem całej 

konfiguracji Macierzy 3Par 

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o sprecyzowanie informacji odnośnie kryterium oceny ofert. W załączniku 

„Zaproszenie do składania ofert” kryterium oceny ofert zostało określone w sposób 

następujący: „Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium ceny oraz 

kryterium terminu realizacji”, natomiast opisane w tym punkcie jest tylko kryterium dotyczące 

ceny, które zawiera informację, że cena stanowi 100% kryterium oceny ofert. Prosimy o 

potwierdzenie, czy kryterium oceny ofert stanowi 100% cena? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ,że kryterium  oceny oferty wynosi 100 % 

Pytanie 2 

Prosimy o ujednolicenie informacji dotyczących przedmiotu zamówienia. Zamawiający w 

załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) sformułował, że przedmiotem zamówienia 

jest „Rozbudowa dwóch macierzy 3Par”, a w innych dokumentach zostało sformułowane jako 

„Rozbudowa macierzy o dodatkowe dyski wraz ze wsparciem całej konfiguracji Macierzy 2Par”. 

Prosimy o ujednolicenie dokumentów w zakresie przedmiotu zamówienia zgodnie z OPZ tj.: 

nazwy zapytania ofertowego na platformie zakupowej oraz w Zaproszeniu do składania ofert, 

pkt II Przedmiotu Zamówienia Formularza ofertowego - załącznik nr 2 oraz Zlecenie wzór - 

załącznik nr 3. 

Odpowiedź: Zamawiający  zmodyfikował załączniki  

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie edytowalnych wersji załącznika nr 2 Formularza oferty 

oraz załącznika nr 5 Oświadczenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia załączniki w formie edytowalnej dnia 04.03.2024 r. 
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